
 
 
 
 
 

 

 
 
 

FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE 
 

Jméno a Příjmení: Tel. číslo: 

Ulice: Email: 

PSČ/ Město: Číslo nákupního dokladu: 

Země:  

K formuláři prosím připojte kopii prodejního dokladu! 
 

 
ZBOŽÍ, KTERÉ NÁM POSÍLÁTE ZPĚT 

 
 Název zboží / kód Množství Reklamace Vrácení do 14 dnů 

1.   
 

 
 

 
2.   

 

 
 

 
3.   

 

 
 

 
4.   

 

 
 

 
5.   

 

 
 

 

Zaškrtněte jednu ze dvou možností 
 

 

PODROBNÝ POPIS REKLAMACE / VRÁCENÍ 
 

Uveďte prosím co nejvíce informací vztahujících se k vrácení nebo reklamaci zboží. V případě reklamace uveďte okolnosti vzniku poškození, 
či vady produktu. Pokud produkt není funkční pro jiná zařízení (např. HUB, SMILE, Powerstation apod.), uveďte všechna konkrétní zařízení na 

kterých se problém vyskytuje (např. model telefonu, který nelze nabít apod.) 

 
 

PREFEROVANÝ ZPŮSOB ŘEŠENÍ 
 

 Oprava  Výměna za nové zboží  Vrácení peněz na účet 

Opravené zboží vám bude vráceno na adresu 
vyplněnou v horní části formuláře. 

Nové zboží bude odesláno na adresu vyplněnou 
v horní části formuláře. 

Číslo účtu: Kód banky: 

 
 

Zabalte prosím zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození při přepravě a spolu s tímto formulářem odešlete na naši adresu. 

FIXED.zone a.s., Budějovická 19, 370 01 Homole 
 

 
V případě dotazů ohledně vrácení zboží, či reklamace se prosím obraťte na naši podporu na webu FIXED.zone. 


